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  علی جان صادق پور
  مدیر عامل شرکت آبفا فارس

مرزبانان اجازه دست اندازی به نقاط مرزی کشور را نمی دهند

وزیر کشور:

ایرنا|  وزیر کشور با رد شایعات مطرح شده درباره درگیری مرزی با 
طالبان گفت: امنیت بر مرزها حاکم است و مرزبانان اجازه دست اندازی به 
نقاط مرزی کشور را نمی دهند. احمد وحیدی روز چهارشنبه در حاشیه 
نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران در خصوص امنیت مرزهای 
کشور اظهار داشت: سوءتفاهمی توسط مسئولان محلی طالبان درباره یک 
محدودوه مرزی ایجاد شده بود که تصور می کردند آن محله مربوط به 
افغانستان است. وی افزود: در پی این اشتباه به آنها تذکر و به مقامات کابل 
هم اطلاع داده شد تا مرزبانان طالبان به حدود مرزی خود برگردند که این 

اقدام صورت گرفت اما بعد از مدتی دوباره بازگشت شان به این نقطه مرزی تکرار شد. وزیر کشور تصریح 
کرد: خواسته ما از مسئولان طالبان این است که مسئولان محلی را توجیه کنند تا بی جهت حساسیت 
برانگیز نشود و اگر ابهامی هم وجود دارد باید با مرزبانان و در سطوح بالاتر مسئولان سیاسی ما مذاکره کنند 
تا ابهامات رفع شود؛ البته  قبول کردند این کار اتفاق بیفتد و قرار است هیأتی را هم برای این کار تعیین 
کنند. وحیدی درباره تصویر منتشر شده از اعزام نیروهای نظامی و ارتش به مرز گفت: نیروهای مسلح 

همواره در آمادگی کامل برای دفاع از مرزها به سر می برند اما مرزبانان عزیز ما ...

ایرنا|  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه بسته های 
حمایتی بسیاری از هنرمندان به دلیل خدشه دار نشدن عزت 
نفسشان رسانه ای نمی شود، گفت: قرار است با وزارت راه و شهرسازی 
تفاهم نامه ساخت مسکن برای هنرمندان پیشکسوت امضا و مسکن 
این عزیزان تأمین شود. محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه 
هیأ ت دولت در جمع خبرنگاران درباره وضعیت معیشتی هنرمندان 
و مشکلات برخی از آنها توضیح داد: دو ساختار در وزارت فرهنگ 
برای حمایت از پیشکسوتان وجود دارد که یکی صندوق اعتباری 
هنرمندان با حدود ۹۰ هزار عضو است. وی ادامه داد: سه بسته حمایتی برای هنرمندان هم در 
قالب این صندوق پرداخت شده که آخرین بسته قبل از عید فطر به حساب شان واریز می شود. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه هزینه بیمه تکمیلی بسیاری از هنرمندان پرداخت 
می شود، گفت: بسیاری از بسته های حمایتی هنرمندان رسانه ای نمی شود؛ چون نمی خواهیم عزت 
نفس آنان دچار خدشه شود. اسماعیلی اضافه کرد: در وزارت فرهنگ و ارشاد برای هنرمندان 

پیشکسوت هم ساختاری ویژه ای وجود دارد که نزدیک به هزار عضو دارد ...

توافق وزارت ارشاد و وزارت راه برای ساخت مسکن هنرمندان پیشکسوت

وزیر ارشاد خبر داد:

   امین رضا ذوالقدر
   رییس پارک علم و فناوری فارس 
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ادعای عجیب وزیر ارتباطات:

با گرانی اینترنت مخالفیم!
شرکت تعطیل شده و ناموفق در پارک علم 

و فناوری فارس نداریم

ميزان | در پی ملاقات مردمی رییس قوه قضاییه و دستورات رییس کل دادگستری 
استان تهران رأی یک پرونده بلاتکلیف پس از یک سال صادر و به طرفین ابلاغ شد.

در جریان برنامه ملاقات مردمی رییس دستگاه قضایی در روز های پایانی سال، یکی از 
مراجعان مدعی شد که بیش از یک سال است که دادخواستی را به شعبه ای واقع در یکی 
از مجتمع های قضایی شهر تهران ارائه داده و تاکنون پس از تعیین دو نوبت وقت نظارت، 
همچنان پرونده وی منجر به صدور رأی یا تصمیم نهایی نشده است. در ادامه رییس قوه 
قضاییه در تماس تلفنی با علی القاصی، رییس کل دادگستری استان تهران موضوع را مورد 
پیگیری قرار داد. رییس کل دادگستری استان تهران نیز بلافاصله پس از دستور رییس 
عدلیه به لطیف سروی معاون قضایی دادگستری استان تهران مأموریت داد تا ضمن حضور 
در شعبه قضایی مذکور، اولا؛ً دلایل تأخیر و تعلل در رسیدگی به پرونده یاد شده که موجب 
اطاله دادرسی شده است را احصاء و به رییس کل دادگاه های عمومی و انقلاب تهران نیز 
ابلاغ کند. دوما؛ً ظرف یک ماه نسبت به انجام رسیدگی و صدور حکم مقتضی اقدام و نتیجه 
اعلام شود. سوما؛ دادرس شعبه فوق الذکر به منظور توضیح علت چگونگی تأخیر غیرمتعارف 

به هیأت نظارت قضات دادگستری استان تهران فراخوانده شود.
در نهایت با پیگیری های به عمل آمده، روز گذشته، رأی پرونده مذکور از سوی شعبه 
مربوطه صادر و به طرفین ابلاغ شد و گزارش اقدامات انجام شده نیز به رییس دستگاه 
قضایی ارسال شد. از زمان حضور حجت الاسلام محسنی اژه ای در راس قوه قضاییه، 
دیدار های مردمی توسط رییس عدلیه و همچنین در استان تهران توسط رییس کل 
دادگستری به صورت مستمر برگزار شده که نتایج و ثمرات قابل توجهی را به همراه 

داشته است

گرانی اینترنت و هزینه کرد بالای ایرانیان برای استفاده 
 از این خدمات

استفاده از اینترنت در ایران لاکچری 
می شود؟

 سردبير
 الهام فيروزی

تیرماه دو سال قبل بود که دو اپراتور بزرگ کشور به طور همزمان 
اقدام به حذف بسته های با صرفه برای مشتریان خود کردند، اقدامی 
که البته با شکایت دولت و مد نظر قرار گرفتن جریمه  برای آنها توسط 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منتفی شد. با این وجود 
اما فروردین امسال و درست زمانی که هنوز افراد گرد تعطیلات 
نوروزی و سفر را از تن نتکانده بودند، خبر رسید که خدمات  دهندگان 
اینترنت ثابت هزینه aDSl  را افزایش داده و به طور میانگین بهای 
 سرویس  هایی را که ارائه می دهند را 6۰ درصد گران کرده اند.

  مهر تایيد سازمان تنظيم مقررات
این بارهم اگرچه سازمان تنظیم مقررات که متولی اصلی قیمت 
 گذاری اینترنت است، اطلاعیه ای صادر کرد، اما  به شکل ضمنی 
مهر تاییدی بر افزایش بهای بعضی از شرکت  های ارائه دهنده این 
 خدمات  زد، اینکه آنچه که رخ داده زیرنظر سازمان مذکور بوده است. 
در گامی هماهنگ همچنین باز هم دو اپراتور به نام تلفن همراه در 
کشور بسته  های به صرفه و پرطرفدارشان را حذف کردند که شامل 
بسته  های 6 ماهه و یکساله می شد. به این ترتیب اینترنت ارائه شده 
از سوی این اپراتورها نیز گران شد. آنچه که اعتراض مصرف کنندگان 
این خدمات را به همراه داشت. افزایش قیمتی که البته باید ریشه آن 
را در سال گذشته و بودجه پیشنهادی دولت برای سال جاری یافت، 
چرا که در بندی از بودجه مدنظر دولت سیزدهم، سهم دولت از درآمد 
اپراتورهای تلفن همراه 1۰ درصد بیشتر شد، رقمی که البته عنوان شده 
بود، برای هزینه شدن در حوزه توسعه زیرساخت ها افزایش یافته است. 
براین اساس افزایش میزان پرداختی اپراتورها به دولت هزینه خدماتی 

که آنها به کاربرانشان می دهند نیز بیشتر و بیشتر کرد.
   ارزان یا گران؟ مساله این است

این در حالی بوده که بررسی ها نشان می  دهد اینترنت در کشور ما 
ارزان قیمت نیست، آنچه که باید آن را در مقایسه با هزینه ماهانه ای 
که افرادی برای داشتن اینترنت مطابق با استاندارد جهانی می پردازند، 
میزان درآمدشان و مهمتر از آن نسبت هزینه کرد به درآمد در این 
زمینه بیان کرد. در توضیح بیشتر در این باره باید گفت؛ اگرچه در 
امارات متحده عربی که گفته می شود اینترنت در آن گران است و از 
این جهت رتبه یک جهان را به خود اختصاص داده است، هزینه ماهانه 

اینترنت به دلار ۹7.۹8 دلار ....

یادداشت

  ادامه در صفحه بعد 

با پیگیری رییس قوه قضاییه از رییس کل دادگستری تهران؛

یک قاضی بدلیل معطلی یک ساله پرونده به هیات 
نظارت قضات معرفی شد

                                                                                      آگهی مزایده عمومی

                              نوبت اول مورخ : 1401/02/08 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/02/10 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشانی مزایده گزار: شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی استان فارس، شهرستان مرودشت کیلومتر 18 جاده 
مرودشت – سد درودزن تلفن 6- 8171 4344 )۰71(  

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به« فروش گاو های حذفی اجباری کشتارگاهی اعم از زنده و تودل شده به مدت سه 
ماه کامل شمسی« از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع 
در استان فارس –شهرستان مرودشت-کیلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 43448171-6)۰71(

داخلی 21۰ و یا همراه ۰۹173۰35626 )آقای مهندس نقی پور(تماس حاصل فرمایند.
3( مدارک مورد نياز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص 

حقوقی و کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4( سپرده تضمين شرکت در مزایده مبلغ 8۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ) هشتصد  میلیون ریال ( تعیین می گردد.

5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 14۰1/۰2/15 می باشد.
6( آدرس دریافت اسناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس، 

شهرستان مرودشت کیلومتر 18 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7( آخرین مهلت ارائه پيشنهادات پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 14۰1/۰2/25می باشد. 

8( تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 1۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ 14۰1/۰2/26در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و 
دامپروری پگاه فارس می باشد.

9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

11( شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.
12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

                                                                              
 شرکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه فارس           

                                                                

رئیس مجلس در دیدار رئیس مجلس عراق: 

راه های زمینی در ایام اربعین حسینی )ع( بازگشایی شوند
فارس|  رئیس مجلس گفت: مهمترین خواسته ملت ایران 
بحث زیارت به خصوص باز شدن راه های زمینی در ایام اربعین 

است که از مجلس و دولت عراق این درخواست را داریم.
محمدباقر قالیباف در دیدار با محمدالحلبوسی رئیس 
مجلس عراق با حضور در جمع خبرنگاران مطرح کرد: از اینکه 
در روزهای اول تشکیل پارلمان و انتخاب رئیس پارلمان عراق 
میزبان رئیس و تعدادی از نمایندگان هستیم، خوشحالیم. 
سیاست جمهوری اسلامی ایران در مجلس یازدهم و دولت 
سیزدهم توسعه روابط با کشورها، با اولویت با کشورهای 
همسایه و منطقه است. به خصوص خواستار ارتباط عمیق 

اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و به ویژه همکاری در حوزه 
محیط زیست هستیم که از فرصت سفر و مذاکرات بین من و 

رئیس پارلمان عراق استفاده شد. 
وی ادامه داد: امید و آرزوی ملت ایران و مسئولین 
جمهوری اسلامی این است تا همان طور که پارلمان عراق 
کار خود را در سریع ترین زمان با توافق سیاسی بین همه 
گروه های سیاسی و آنچه خواست ملت عراق بوده تشکیل 
شده، در آینده دولت عراق نیز سرنوشت خود را مشخص کند. 
ملت، دولت و پارلمان ایران پشتیبانی لازم از دولت و پارلمان 

عراق خواهد داشت.

رئیس دستگاه قانونگذاری کشور گفت: آرزو داریم همیشه 
ایران قوی و عراق قوی کنار هم باشند و همه دست به 
دست هم دهیم چرا که ایران و عراق نقش مهمی در مسائل 
منطقه ای، سیاسی، امنیتی، اقتصادی و استحکام کشورهای 
اسلامی دارند. روابط دو جانبه و قوی ایران و عراق در سطح 
منطقه و جهان موثر است و باید در سطح پارلمانی دو کشور، 

سطح قاره آسیا و سطح پارلمان های جهانی گام برداریم.
رئیس مجلس تأکید کرد: مهمترین خواسته ملت ایران 
بحث زیارت به خصوص باز شدن راه های زمینی در ایام 
اربعین است که از مجلس و دولت عراق این درخواست را 

ستاد مرکزی اربعین:
گذرنامه زائران به عتبات عالیات باید حداقل ۶ ماه اعتبار داشته باشد

ایرنا| ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه ای اعلام کرد: گذرنامه زائران اربعین که قصد 
سفر به کشور عراق را دارند، باید حداقل 6 ماه اعتبار داشته باشد. در این اطلاعیه که امروز 
روز چهارشنبه منتشر شده، تأکید شده »بر اساس قوانین فرودگاهی، 6 ماه اعتبار برای 
دارندگان گذرنامه عادی جهت خروج از کشور الزامی است«. ستاد مرکزی اربعین بر همین 

اساس از هموطنانی که قصد سفر به عراق برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی دارند 
اما گذرنامه شان کمتر از 6 ماه اعتبار دارد، خواسته برای تمدید آن اقدام کنند و به این 
دسته هموطنان توصیه کرده برای جلوگیری از ازدحام در ایام اربعین از هم اکنون برای این 

کار به اداره گذرنامه نیروی انتظامی جمهوری اسلامی مراجعه کنند.


